
График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного 
образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 26.02.2025 по 26.03.2025 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
кандидата  

на должность руководителя 
ГОУ 

Дата и время 
проведения I этапа 

аттестации 

 
 

Дата, время и место  
проведения II этапа аттестации 

Дата, время и место  
проведения III этапа аттестации 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 4.17) 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 4.17) 

1.  Вилков 
Кирилл Александрович 

26.02.2025 
17-30 

03.03.2025 
9-30 

13.03.2025 
15-00 

2.  Габай 
Зинаида Васильевна 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
15-15 

3.  Колесник 
Иван Александрович 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
15-30 

4.  Лапшина  
Оксана Викторовна 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
15-45 

5.  Лахменев 
Алексей Сергеевич 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
16-00 

6.  Лужкова 
Александра Николаевна 

26.02.2025 
17-30 

03.03.2025 
10-30 

13.03.2025 
16-15 

7.  Стрижакова 
Людмила Анатольевна 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
16-30 

8.  Телеш  
Яна Владимировна 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
16-45 



 

9.  Щербакова  
Оксана Владимировна 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
17-00 

10.  Эйкинен 
Анастасия Григорьевна 

26.02.2025 
17-30 

04.03.2025 
13-40 

13.03.2025 
17-15 


